МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Гимназия № 36»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 5-11 классов.
                                                                                                                                      Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
                                      LETSDO - Конкурс проектов.

	           от «17 февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И. В., руководитель методического объединения учителей английского языка Ленинского района-председатель,
2. Грекова В.А., методист по иностранным языкам МАУ ИМЦО, кандидат психолого-педагогических наук, заместитель директора по иностранным языкам МБОУ «Гимназия № 36»;
3. Молодцова Н. Е., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»;
4. Ванжа Л. Н., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
5. Сугак Н. П., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 35»,
6. Крейнина И. Л., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
7. Григорьянц С. Г., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
8. Кузьменко А.А., .. учитель высшей квалификационной категории Гимназия«Дар»,
9. Ионова М.С., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36».

Присутствовали: члены жюри – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: LETSDO - Конкурс проектов.

   2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителей в номинации LETSDO - Конкурс проектов:

  дипломом I степени    Вапельник Кирилла   и Кадякина Кирилла, учащихся  7 «А» класса МБОУ»Гимназия№36»;
  2.  Признать учащуюся 9г класса Дорофееву Александру и Сушко Нестора, учащегося 7б класса МБОУ» Гимназия№36»
призерами в номинации LETSDO - Конкурс проектов и наградить дипломом II степени.;
.
3.Признать учащуюся Гимназия « Дар» 9а класса Равскую Софию,и Сушко Нестора, 7б класса МБОУ»Гимназия№36» ,Батажеву Еву, учащуюся 6а класса  МБОУ»Гимназия№36», Мельниченко Романа, учащегося 7б класса  МБОУ»Гимназия№36», Косенко Даниила, учащегося 7б класса МБОУ»Гимназия№36»
призерами  в номинации   LETSDO - Конкурс проектов и наградить дипломом III степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1 Вапельник Кирилл
2 Кадякин
Денис
	7б

7а
	МБОУ»Гимназия №36»
МБОУ»Гимназия №36»

	Английский,
Французский

 Английский

	LETSDO - Конкурс проектов.

	2
	диплом II степени
	1 Дорофеева Александра

2Сушко Нестор
	9 г

7 б
	МБОУ»Гимназия №36»
МБОУ»Гимназия №36»

	Английский

Английский

	LETSDO - Конкурс проектов.

	3
	Диплом III степени
	1 Рафская София
2Батажева Ева
3 Мельниченко Роман
4Косенко Даниил
	9А

6а

7б

7б
	Гимназия»Дар»

МБОУ»Гимназия №36»
МБОУ»Гимназия №36»
МБОУ»Гимназия №36»

	Английский

Английский,

Английский

Английский

	LETSDO - Конкурс проектов.

Члены жюри:

1.	Грекова В.А.
2.	Стрельченко И. В.
3.	Молодцова Н. Е.
4.	Ванжа Л. Н.
5.	Сугак Н. П.
6.	Крейнина И. Л.
7.	Григорьянц С. Г.
8.	Кузьменко А.А.
9.	Ионова М.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Гимназия № 36»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 5-11 классов.
                                                                                                                                                Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс поделок»

	           от «17» февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И. В., руководитель методического объединения учителей английского языка Ленинского района-председатель,
2. Грекова В.А., методист по иностранным языкам МАУ ИМЦО, кандидат психолого-педагогических наук, заместитель директора по иностранным языкам МБОУ «Гимназия № 36»;
3. Молодцова Н. Е., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»;
4. Ванжа Л. Н., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
5. Сугак Н. П., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 35»,
6. Крейнина И. Л., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
7. Григорьянц С. Г., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
8. Кузьменко А.А., .. учитель высшей квалификационной категории Гимназия»Дар»,
9. Ионова М.С., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36».
Присутствовали: члены жюри – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс поделок».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1. 1.Наградить победителя в номинации «Конкурс поделок» Сарычеву Татьяну,  учащуюся 6а класса МБОУ «Гимназия № 36» и Латышик Артема, учащегося 7г класса МБОУ «Гимназия № 36»       дипломом I степени .
      2.  Признать учащуюся МБОУ «Гимназия № 36» 7г класса Сафонову        Софью   учащегося МБОУ «Гимназия № 36» 7в класса Тарасова Андрея
призерами в номинации «Конкурс поделок» и наградить дипломом II степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1Сарычева Татьяна
2Латышик Артем
	6а

7г
	 МБОУ «Гимназия № 36» МБОУ «Гимназия № 36»

	Английский

 английский

	«Конкурс поделок»

	2
	диплом II степени
	1Сафонова
Софья
2 Тарасов Андрей
	7г

7в
	МБОУ «Гимназия № 36» МБОУ «Гимназия № 36»
	Английский,
Французский

итальянский
	«Конкурс поделок»

Члены жюри:

1.	Грекова В.А.
2.	Стрельченко И. В.
3.	Молодцова Н. Е.
4.	Ванжа Л. Н.
5.	Сугак Н. П.
6.	Крейнина И. Л.
7.	Григорьянц С. Г.
8.	Кузьменко А.А.
9.	Ионова М.С.

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                                                        «Гимназия №  36»

П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 5-11 классов
                                                                                                                                         Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс рисунков»

	           от «17» февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И. В., руководитель методического объединения учителей английского языка Ленинского района-председатель,
2. Грекова В.А., методист по иностранным языкам МАУ ИМЦО, кандидат психолого-педагогических наук, заместитель директора по иностранным языкам МБОУ «Гимназия № 36»;
3. Молодцова Н. Е., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»;
4. Ванжа Л. Н., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
5. Сугак Н. П., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 35»,
6. Крейнина И. Л., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
7. Григорьянц С. Г., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
8. Кузьменко А.А.. .. учитель высшей квалификационной категории Гимназия «Дар»,
9. Ионова М.С., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36».

Присутствовали: члены жюри – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценивание работ в номинации: «Конкурс рисунков».
2. Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителей в номинации «Конкурс рисунков» дипломом I степени
Давыдову Веронику, учащуюся 7а класса Гимназия «Дар» и Маслову Софью, учащуюся 8а класса МАОУ Школа№39

  2.  Признать учащуюся
Пенечко Анастасию 7а класса Гимназия»Дар» и Лесникову Милану, учащуюся 11а класса МАОУ Школа№39
призерами в номинации «Конкурс рисунков» и наградить дипломом II степени
.
      3.Признать учащуюся Баласюк Елизавету , учащуюся 11 класса МБОУ «Гимназия № 36» и Лодневу Таисию, учащуюся 11а класса МАОУ Школа №39
призерами в номинации «Конкурс рисунков» и наградить дипломом III степени

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1Давыдова Вероника
2Маслова Софья
	7а

8а
	Гимназия»Дар»

МАОУ Школа№39

	Английский

английский
	«Конкурс рисунков»

	2
	диплом II степени
	1Пенечко Анастасия
2Лесникова Милана
	7а

11а
	Гимназия»Дар»

МАОУ Школа№39

	Английский

английский
	«Конкурс рисунков»

	3
	диплом III степени
	1Баласюк Елизавета
2Лоднева Таисия
	11

11
	МБОУ «Гимназия № 36».

МАОУ Школа№39
	Английский

английский
	«Конкурс рисунков»

Члены жюри:

1.	Грекова В.А.
2.	Стрельченко И. В.
3.	Молодцова Н. Е.
4.	Ванжа Л. Н.
5.	Сугак Н. П.
6.	Крейнина И. Л.
7.	Григорьянц С. Г.
8.	Кузьменко А.А.
9.	Ионова М.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    «Гимназия № 36»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 5-11 классов                                                                                      Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Конкурс сочинений»

	           от «17» февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И. В., руководитель методического объединения учителей английского языка Ленинского района-председатель,
2. Грекова В.А., методист по иностранным языкам МАУ ИМЦО, кандидат психолого-педагогических наук, заместитель директора по иностранным языкам МБОУ «Гимназия № 36»;
3. Молодцова Н. Е., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»;
4. Ванжа Л. Н., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
5. Сугак Н. П., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 35»,
6. Крейнина И. Л., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
7. Григорьянц С. Г., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
8. Кузьменко А.А., .. учитель высшей квалификационной категории Гимназия»Дар»,
9. Ионова М.С., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36».
Присутствовали: члены жюри – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Конкурс сочинений».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Конкурс сочинений» дипломом I степени
Кучеря Марину, учащуюся 11 класса 	МБОУ «Гимназия № 36» .
2.  Признать
призером в номинации «Конкурс сочинений» и наградить дипломом II степени Путилину Яну, учащуюся 9 класса МБОУ «Гимназия № 35» и Псардиян Богдана, учащегося 9б класса МБОУ «Гимназия № 36».
3.  Признать
призером в номинации «Конкурс сочинений» и наградить дипломом Ш степени
учащегося 6 класса МБОУ «Гимназия № 36» Малахова Александра и учащуюся 9а класса Гимназия «Дар» Деревянко Марию.

     Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1Кучеря Марина
	11
	МБОУ «Гимназия № 36
	Английский

английский
	«Конкурс сочинений»

	2
	диплом II степени
	1Путилина Яна
2 Псардиян Богдан
	9

9
	МБОУ «Гимназия № 35»
МБОУ «Гимназия № 36

Английский

английский
	«Конкурс сочинений»

	3
	диплом II степени
	1Малахов Александр
2 Деревянко Мария
	6

9а
	«Гимназия № 36»
Гимназия «Дар»
	Английский

английский

	«Конкурс сочинений»

Члены жюри:

1.	Грекова В.А.
2.	Стрельченко И. В.
3.	Молодцова Н. Е.
4.	Ванжа Л. Н.
5.	Сугак Н. П.
6.	Крейнина И. Л.
7.	Григорьянц С. Г.
8.	Кузьменко А.А.
9.	Ионова М.С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Гимназия № 36»
П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, немецком, испанском, итальянском, китайском и корейском языках «Территория Европейских и Азиатских языков и культур. Россия в мире» для учащихся 5-11 классов                                                                                      Ленинского района города Ростова-на-Дону

Номинация
«Моя территория иностранных языков»

	           от «17» февраля 2023 г.

	                         г. Ростов-на-Дону

Члены жюри:
1. Стрельченко И. В., руководитель методического объединения учителей английского языка Ленинского района-председатель,
2. Грекова В.А., методист по иностранным языкам МАУ ИМЦО, кандидат психолого-педагогических наук, заместитель директора по иностранным языкам МБОУ «Гимназия № 36»;
3. Молодцова Н. Е., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»;
4. Ванжа Л. Н., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
5. Сугак Н. П., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 35»,
6. Крейнина И. Л., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
7. Григорьянц С. Г., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36»,
8. Кузьменко А.А.. учитель высшей квалификационной категории Гимназия»Дар»,
9. Ионова М.С., учитель высшей квалификационной категории МБОУ «Гимназия № 36».
Присутствовали: члены жюри – 9 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Оценивание работ в номинации: «Моя территория иностранных языков».
2.Подведение итогов конкурса.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

1.Наградить победителя в номинации «Моя территория иностранных языков» дипломом I степени  Величко Софию, учащуюся 6г класса МБОУ «Гимназия № 36». и  Махову Елизавету, учащуюся 9г класса МБОУ «Гимназия № 36».
2.  Признать учащуюся Гимназия  «Дар» 8а класса Воденко Елизавету и учащуюся 7а класса МБОУ «Гимназия № 36» Григорян Нелли
призерами в номинации «Моя территория иностранных языков» и наградить дипломом II степени.

Утвердить список победителей и призёров:

	№
	Результат
	ФИ
	Класс
	Учебное заведение (язык)
	Язык
	Номинация

	1
	диплом I степени
	1 Величко София
2 Махова Елизавета
	6г

9г
	МБОУ «Гимназия № 36».
	Итальянский

английский
	«Моя территория иностранных языков»

	2
	диплом II степени
	1 Воденко Елизавета
2 Григорян Нелли
	8а

7а
	Гимназия»Дар»

МБОУ «Гимназия № 36».

	Английский

английский
	«Моя территория иностранных языков»

Члены жюри:

1.	Грекова В.А.
2.	Стрельченко И. В.
3.	Молодцова Н. Е.
4.	Ванжа Л. Н.
5.	Сугак Н. П.
6.	Крейнина И. Л.
7.	Григорьянц С. Г.
8.	Кузьменко А.А.
9.	Ионова М.С.